
"2018 - AÑO DE LOS 44 HÉROES DEL
SUBMARINO ARA SAN JUAN"

a de

e

USHUAIA, [1 1 D 1 C 2018

VISTO la Resolución de Presidencia N° 1796/2018 de fecha 30/1 1/2018; Y

CONSIDERANDO
Que mediante dicho acto administrativo se autoriza en carácter de colaboración, la

adquisición de DOS (2) pasajes aéreos por los tramos USH/BUE/USH (ida: 07/12/18 -
regreso: 10/1 2/1 8 de acuerdo a disponibilidad aérea) a nombre de los Sres. Josué Nicolás
OYARZO CABRERA, D.N.I. N° 36.452.532 y Juan Bautista MAZZONE D.N.I. N° 44.403.495,
ambos domiciliados en la ciudad de Ushuaia.

Qué por nota ingresada el día 05 de Diciembre de 2018, bajo el Registro de Despacho de
Presidencia N° 4736, informa que han realizado la compra de manera particular de dichos
pasajes.

Que por lo expuesto corresponde dejar sin efecto la Resolución de Presidencia N°
1796/2018.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente resolución,
conforme a lo establecido en la Constitución Provincial y el Reglamento Interno de Cámara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PRO VINCA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- DEJAR sin efecto la Resolución de Presidencia N° 1796/2018, mediante la
cual se autoriza en carácter de colaboración, la adquisición de DOS (2) pasajes aéreos por los
tramos USH/BUE/USH (ida: 07/12/18 - regreso: 10/12/18 de acuerdo a disponibilidad aérea) a
nombre de los Sres. Josué Nicolás OYARZO CABRERA, D.N.I. N° 36.452.532 y Juan Bautista
MAZZONE D.N.I. N° 44.403.495, ambos domiciliados en la ciudad de Ushuaia; por los motivos
expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a la Secretaría Administrativa. Notificar a quien
corresponda. Cumplido. Archivar.

1 9 í 3 / 1 P
' °

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N°


